duabus vicibus, et tertia vice actori. et debet accipi

pignus fuoum. Item idem jus inecipit currere in crafti-’

0 annuntiationis beate virginis. et durat ad quatuor-
€scimidies, et tunc exfpirat.

§. 37. ¥%) JItem fi quis percutit palum absque li-
eentia in firatam regiam vadiabit fuperiori judici fexa-

#) Die D. U. giebt die Ueberfhrift: ,, De judicio
- dicto Dwernache.” :
¥ Die D, U, gieht diefems § bie Peberfdrift: ,De

palis,?
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m ginta folidos. et qui percutit palum in viam que vul-
fis go dicitur jucweg vadiabit quatuor folidas, judici
et duos, et clvitati duos,

O
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P Privilegium ab Ottone M. incolis villae
nt Corb. in Hor ohufun datum.
( ex autogr,)
e
fie | Sy
4 In nomine fanctae et individuae Trinitatis, Otto dia
e vina favente clementia rex. Notum effe volumus om-
- nibus fidelibus ‘noftris quod rogatu carae prolis nofirae
aa Ottonis indulfimus incolis villae quae dicitur horohu-

ci |. fun et adjacens eft urbi quae dicitur-eresburg eo

jure vivere et ipfa legitima habere pet omuia quae

ijj : throtmannici habent. nec tamen ulli aliae poteftati
fe . fubjacere cum fuis juris %) ac legitimis nifi cui hac-
tenus paruit rectoribus feilicet monafterii quod nova
e Coibeia vocitatur ad henorem ac fervitium beato-
5 rum martyrum Stephani ‘atque Viti, et ‘ut hoc firmum
p fit et nulli poft hec praevaricari liceat anilli noftri figilia
io | :
Yool *) Jalfe lieft wviris™; %c{mten emendivt Ho&

{ o aBort burd) ,,Jlmbns
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juffimus fignari ‘atque firmari mann noftra fubtus fig-

Bt

oRanes, y AJ

Signum o 4 . domini Ottonis ferenifiimi regis, A

Liudulfus cancellarius ad vicem brunonmis archicas | B;

peliani recogno'\ri et 5.' %), ' ju

Data V. id. jun. anna incarnat, demini DCCCCLXIL. f

indict. V. regni autem fereniffimi Qttonis regis anno . to

XXVI[ actum in fuafaz in dei nomine feliciter, i dv

Amen, e i ' t W

ke

i

IV. H

Traditiones quaedam antiquilfimis temperibus H

eccleliae Carb. factae. C

b

(ex Cod. membr. fec, 12.) {G

bt

Dunatomm ideo memoriam annotamus, ut fine inters f:‘-

miffione precum: eis mercedem rependamus, — Linde- j;
wicts Imperator dedit pifationem in Wilera quae dicitur :

Huaqewar, — Lothariug Imperator flavos gnos debella-

vit S, Vito danavif, — Héinricus Imperator pius cum t

uxore Mathilde dedit impenfas auri , gemmarum ad fa. P

brefaciendum altare §, Viti — OQOtto comes tradidit t